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Prefalz aluminium lagerføres

30 stykker deltok på lodde kurs 
med Erwin fra VM Zink. Kurset ble 
avholdt over to dager på Færder 
Videregående hvor deltagerne fikk 
god opplæring på lodding av alle 
metaller. Her ble også myten om 
at lodding på aluminium ikke går. 
Dette er altså feil. Aluminium kan 
loddes.

VM Zink kurs

Prefalz® tar i bruk aluminiumens 
naturlige fordelaktige egenskaper og 
videreforedler disse for optimal ytelse 
i byggapplikasjoner. Det være seg 
formbarhet, styrke eller bestandighet, 
er komposjonen av disse nøye definert 
og ivaretatt av aluminiumlegering og 
lakkvalitet.

Formbarhet: Et formbart og fleksibelt 
material som er enkelt å forme etter 
arkitektens ønsker, enten det er dobbel 
falsing, skivetekking eller kledning av 
komplekse utforinger. Det kreves heller 
ingen forvarming av materialet ved lav 
arbeidstemperatur. Prefalz® kan bear-
beides uten problem ned til 0 grader C.

Vekt/styrke: Med legering EN AW-
3005-H41 har Prefalz® god mekan-
isk styrke samtidig som det er et lett 

metall. Egenvekt på 1,89 kg/m2 skaper 
lettere tak og fasader, samtidig som 
stivhet og styrke er ivaretatt.

Bestandighet: Prefalz® P.10 har 
utmerket farge-, glans- og korrosjons-
bestandighet, egnet for det norske 
klimaet. Strukturlakken er robust 
samtidig som den er fleksibel, hvilket 
gjør den ideell for bearbeiding. Miljø: 
Lettvekt = mindre miljøavtrykk. 100 % 
resirkulerbart. Ikke brennbar! A1 ref. 
EN 13501.

Effektivt: Gitt dens vekt og bearbeid-
ingsvennlighet, er Prefalz® enkel å 
bearbeide, håndtere og montere på tak 
og fasader sammenlignet med andre 
metaller. Det muliggjør utføring av 
prosjekter raskere!

Spiro kappebord/monteringsbord 
- Dette er nå lagerført hos oss. Gjør det enklere for deg selv.
Arbeidsbord som gjør det enklere, 
raskere og sikrere å kappe spirorør. 
Benken fungerer også utmerket til 
montasje av påstikk etc. 
Benken veier 17kg og er enkel å 
transportere hvor du enn trenger 
den.  Konstruksjonen gjør den en-
kel å sette opp og folde sammen. 
Benken er justerbar i høyde 85-
105cm. Sammenfelt er den 107cm 
lang og oppsatt er den 240cm lang.

Teknisk informasjon:
Lengde utslått: 240 cm
Lengde sammenslått: 107cm
Vekt: 17 kg
Justerbar høyde: 85-105 cm
Overflatebehandling: Elzförzinkad
Passer til rørdiameter: 80-400mm
4 verktøysholder

I mars hadde Stålprofil A/S og 
7 andre leverandører og samar-
beidspartnere en liten mini messe 
på Park Hotel i Sandefjord, ca 40 
kunder var innom denne dagen 
hvor vi hadde mange produkter og 
vise frem samt noen fantastiske 
foredrag. Takk til dere som kom.

Fagdag i 
Sandefjord

På lager har vi plater 1000-2500-07mm og coiler i 650-07mm (60 kg coil.) 
Farge Svart, Antracite, Zinkgrå og Blank.


